

Warszawa, dnia 31.03.2021

Pan

Dr Jarosław Gowin

Wiceprezes Rady Ministrów

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii

Pl. Trzech Krzyży 3/5

00-507 Warszawa

P E T Y C J A

Składam petycję w sprawie wdrożenia pomocy dla przedsiębiorstw pominiętych w tarczach ze względu na inny, niepasujący kod PKD.

Szanowny Panie Premierze

Mój główny kod PKD 47.64.Z. Pozostałe: 47.29Z, 47.65Z, 47.75Z, 47.78Z, 47.65Z, 47.29Z.

Z niewiadomych dla mnie powodów, firma którą prowadzę – sklep z akcesoriami pływackimi, który mieści się na terenie basenu, **została pozbawiona jakiegokolwiek pomocy** od czasu zamknięcia decyzją rządu basenów od 17.10.2020 roku.

Faktem jest, że:

1. Baseny zostały zamknięte od 14 marca do połowy lipca 2020 (4 miesiące) - I fala
2. Na 3 miesiące otwarto baseny w reżimie sanitarnym (50% maksymalnej zajętości) - mniejsze obroty w sklepie
3. Baseny zostały zamknięte od 17.10.2020 roku do 15.02.2021 roku (4 miesiące) - II fala
4. Na 30 dni otwarto WARUNKOWO baseny w reżimie sanitarnym (50% maksymalnej zajętości) - mniejsze obroty w sklepie
5. Baseny zostały zamknięte od 15 marca do niewiadomokiedy.

Jeżeli basen jest zamknięty, automatycznie zamknięty jest sklepik z akcesoriami do pływania na basenie. Pomoc przy pierwszej fali (SUBWENCJA) wystarczyła na pokrycie kosztów i utrzymanie pracowników na 6 MIESIĘCY!!!!!!.

Przy drugiej fali koronawirusa decyzją rządu zostaliśmy znów zamknięci. Tym razem z powodu kodów PKD do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy **ŻADNEJ POMOCY. ŻADNEJ.**

Teraz zmagamy się z trzecią falą i ZNÓW jesteśmy decyzją rządu zamknięci i do dnia dzisiejszego pominięci w pomocy.

Wszelka dodatkowa pomoc proponowana przez Państwo pokrywa 3% zapotrzebowania (wszystko przerobiłam i sprawdziłam),

Pragnę nadmienić, że pomoc w odraczeniu płatności ZUS, czy płacenia podatków nie jest pomocą do utrzymania się. Pożyczki płynnościowe też nie pomagają, bo na zabezpieczenie trzeba dać nieruchomości, a ja właśnie żeby przetrwać, musiałam moje mieszkanie sprzedać!!!!, więc nie mam szans nawet na pożyczkę płynnościową. Bank nie udzieli mi kredytu, bo nie mam zdolności (z powodu braku obrotów), teraz nie odroczy już rat kredytowych, bo nie pasuje kod PKD!!!!

Przez to, że zamknięto baseny, zamknięto możliwość prowadzenia działalności i tym samym zarabiania pieniędzy na pokrycie kosztów, wydatków, zobowiązań wobec dostawców, kredytów itd.

Nie potrafię zrozumieć, dlaczego tak samo zamknięte restauracje, siłownie, kluby sportowe, obiekty sportowe i inne, dostały pomoc, a ja NIE???????

MÓJ GŁÓWNY KOD PKD: 47.64.Z

Moje obroty pospadały w poszczególnych miesiącach nawet do 100%

Roczny obrót w 2020 roku w stosunku do 2019 roku spadł o prawie 70%.

Nie wiem jakiej analizy i czyje opinie były brane pod uwagę przy wyborze tych, którym pomoc została udzielona. **W mojej opinii Rząd zamknął mi możliwość prowadzenia działalności zamykając baseny i w zamian za to ... ZAPOMNIAŁ O MNIE i moich pracownikach. zapomniął, że mam rodzinę-dzieci i muszę z czegoś żyć.**

1. Proszę o rozszerzenie tarczy o kod PKD 47.64.Z lub wprowadzenie zapisu dotyczącego głównie spadku obrotów.

2.. Proszę o odpowiedź, co mogę zrobić, żeby mnie ktoś usłyszał.

3. Jeśli jestem jedyna, nie powinno to bardzo obciążyć budżetu Państwa. Chcę jedynie pokryć bieżące koszty utrzymania swoje i pracowników, spłacić raty kredytowe, skoro zamknięto baseny, więc i mój sklepik

4. Proszę o pomoc w zrozumieniu, dlaczego nie spadek obrotów, który widać gołym okiem i jest sprawdzalny, tylko wybrane kody pkd są wyznacznikiem, komu pomóc, a kogo pozostawić samemu sobie.....niech sobie sam radzi, najwyżej zasili grono bezdomnych. Bo mnie to właśnie za chwilę będzie groziło, jeżeli Państwo POLSKIE sobie o mnie, mikroprzedsiębiorcy nie przypomni.

Muszę znaleźć sposób, żeby znaleźć się w gronie przedsiębiorców, którzy z powodu różnych decyzji rządu, są pozbawieni możliwości pracy, ale mogą liczyć na pomoc. Dodam, że gdyby nie moja choroba nowotworowa, pewnie znalazłabym rozwiązanie, żeby przeżyć, ale najwyczejniej nie mam siły!!!

z poważaniem